



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor  
Licitação : Convite nº 2018.06.22.01

Pag.: 1

Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Unidade Margem	Vi. total
00001	SJ-23-059311	Infraestrutura profissional composta por arena, curral, camarotes, arquibancadas			SERVIÇO	
	FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA SILVA-ME		1,0000	27.000,00	-3,57	27.000,00
	I P N CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME		1,0000	27.800,00	-0,71	27.800,00
	V3I CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME		1,0000	27.000,00	-3,57	27.000,00
00002	SJ-23-059312	Aluguel de touros para montarias			SERVIÇO	
	FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA SILVA-ME		1,0000	8.500,00	-15	8.500,00
	I P N CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME		1,0000	10.000,00	0	10.000,00
	V3I CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME		1,0000	9.500,00	-5	9.500,00
00003	SJ-23-059313	Aluguel de touro mecânico			SERVIÇO	
	FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA SILVA-ME		1,0000	4.000,00	-11,11	4.000,00
	I P N CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME		1,0000	4.300,00	-4,44	4.300,00
	V3I CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME		1,0000	4.300,00	-4,44	4.300,00
00004	SJ-23-059314	Serviço de locutor, berranteiro e repentista			SERVIÇO	
	FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA SILVA-ME		1,0000	11.000,00	-8,33	11.000,00
	I P N CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME		1,0000	12.000,00	0	12.000,00
	V3I CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME		1,0000	12.000,00	0	12.000,00
00005	SJ-23-059315	Confeção de panfletos 1/4 ofício 4 cores com fotoito.			UNIDADE	
	FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA SILVA-ME		10.000,0000	0,28	0	2.800,00
	I P N CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME		10.000,0000	0,30	7,14	3.000,00
	V3I CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME		10.000,0000	0,30	7,14	3.000,00
00006	SJ-23-059316	Confeção de cartazes tamanho a3, com impressão a laser off set,			UNIDADE	
	FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA SILVA-ME		200,0000	6,97	-0,43	1.394,00
	I P N CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME		200,0000	7,00	0	1.400,00
	V3I CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME		200,0000	7,00	0	1.400,00
00007	SJ-23-059317	Hospedagem e alimentação dos peões (20 peões x 4 dias=80 diárias).			UNIDADE	
	FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA SILVA-ME		80,0000	99,50	-0,5	7.960,00
	I P N CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME		80,0000	105,00	5	8.400,00
	V3I CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME		80,0000	105,00	5	8.400,00
00008	SJ-23-059318	Divulgação volante em carros de som,			HORA	
	FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA SILVA-ME		40,0000	29,85	-0,5	1.194,00
	I P N CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME		40,0000	31,00	3,33	1.240,00
	V3I CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME		40,0000	31,00	3,33	1.240,00
00009	SJ-23-059319	Aluguel de cama elástica (pula pula), tobogan e castelinho,			DIA	
	FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA SILVA-ME		3,0000	900,00	-10	2.700,00
	I P N CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME		3,0000	1.020,00	2	3.060,00
	V3I CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME		3,0000	1.020,00	2	3.060,00
00010	SJ-23-059320	Show pirotécnico,			SERVIÇO	
	FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA SILVA-ME		1,0000	4.300,00	-14	4.300,00
	I P N CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME		1,0000	4.500,00	-10	4.500,00
	V3I CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME		1,0000	4.950,00	-1	4.950,00
00011	SJ-23-059321	Portal com estrutura metálica e iluminação,			UNIDADE	
	FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA SILVA-ME		1,0000	2.800,00	-6,67	2.800,00
	I P N CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME		1,0000	3.000,00	0	3.000,00
	V3I CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME		1,0000	2.900,00	-3,33	2.900,00





Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : Convite nº 2018.06.22.01

Pag.: 2

Proponente

Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
<b>FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA SILVA-ME</b>							
<b>- DOTAÇÃO : 2.004 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.23</b>							
00001	Infraestrutura profissional composta por arena, curral, camarotes, arquibancadas	SERVIÇO		1,0000	27.000,00	27.000,00	Vencedor do
00002	Aluguel de touros para montarias	SERVIÇO		1,0000	8.500,00	8.500,00	Vencedor
00003	Aluguel de touro mecânico	SERVIÇO		1,0000	4.000,00	4.000,00	Vencedor
00004	Serviço de locutor, berranteiro e repentista	SERVIÇO		1,0000	11.000,00	11.000,00	Vencedor
00005	Confecção de panfletos 1/2 ofício 4 cores com folheto,	UNIDADE		10.000,0000	0,28	2.800,00	Vencedor
00006	Confecção de cartazes tamanho a3, com impressão a laser off set,	UNIDADE		200,0000	6,97	1.394,00	Vencedor
00007	Hospedagem e alimentação dos peões (20 peões x 4 dias=80 diárias),	UNIDADE		80,0000	99,50	7.960,00	Vencedor
00008	Divulgação volante em carros de som,	HORA		40,0000	29,85	1.194,00	Vencedor
00009	Aluguel de cama elástica (pula pula), tobogan e castelinho,	DIA		3,0000	900,00	2.700,00	Vencedor
00010	Show pirotécnico,	SERVIÇO		1,0000	4.300,00	4.300,00	Vencedor
00011	Portal com estrutura metálica e iluminação,	UNIDADE		1,0000	2.800,00	2.800,00	Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>73.648,00</b>	
<b>Total do proponente :</b>						<b>73.648,00</b>	
<b>Total geral :</b>						<b>73.648,00</b>	

